
    UCHWAŁA NR 108/285/2013         

ZARZĄDU POWIATU W KLUCZBORKU  

z dnia 12 września 2013r. 

 

 

 w sprawie powołania Komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym 

do przeprowadzenia przetargów oraz rokowań cenowych na zbycie nieruchomości 

stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego. 

 

 

  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 poz. 595 z późniejszymi zmianami), oraz zgodnie z § 8 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. 2004 nr 207 poz. 

2108 z późniejszymi zmianami), Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

 

       § 1. 1. Powołuje się Komisję przetargową w następującym składzie:  

 

       1) Mieczysław Czapliński  - Przewodniczący komisji, 

       2) Adam Radom              - Wiceprzewodniczący komisji,  

       3) Marta Zamorowska      - Wiceprzewodniczący komisji, 

       4) Krzysztof Molski           - Członek komisji, 

       5) Maria Kamińska           - Członek komisji, 

       6) Maciej Tomaszczyk       - Członek komisji. 

 

2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzanie przetargów i rokowań cenowych na zbycie  

nieruchomości stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego. 

 

3. Posiedzenia Komisji są ważne, gdy w jej obradach uczestniczyć  będą co najmniej trzy osoby 

spośród powołanych w §1 pkt 1, w tym Przewodniczący lub Wiceprzewodniczący. 

 

§ 2. Komisja przetargowa przeprowadza przetarg zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

 § 3. Traci moc Uchwała Zarządu Powiatu w Kluczborku  nr 3/5/2007 z dnia 06 lutego 

2007 roku w sprawie powołania Komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym w celu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości będących własnością 

Powiatu Kluczborskiego.  

 

 



 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

                                                                                     Zarząd Powiatu : 

 
1 ........................................................  

      Piotr Pośpiech - Przewodniczący Zarządu 
 
 

2 ........................................................  
Mieczysław Czapliński - Członek Zarządu  
 
 
3 ...........................................................  
Artur Nowak - Członek Zarządu  
 

              
                                                                         4 ...........................................................  
                                                                          Maciej Tomaszczyk - Członek Zarządu  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


